

Pro Art Invest ApS

Søndergade 46, 1
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/04/2018

Flemming Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Pro Art Invest ApS
Søndergade 46, 1
8700 Horsens

Telefonnummer: 75616210

CVR-nr: 12257449

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sandøvej 1B
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 35465979
P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse og forvaltning af selskabets kapitalinteresser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende. Der forventes et positivt overskud for kommende regnskabsperiode.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-3.953	-10.525
Resultat af ordinær primær drift		-3.953	-10.525
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.718.096	3.153.367
Andre finansielle indtægter		1.217	6.905
Øvrige finansielle omkostninger		-14.488	-669
Ordinært resultat før skat		3.700.872	3.149.078
Skat af årets resultat		17.057	-3.235
Årets resultat		3.717.929	3.145.843
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.281.904	653.367
Overført resultat		3.499.833	992.476
I alt		3.717.929	3.145.843

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.670.686	6.952.590
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	5.670.686	6.952.590
Anlægsaktiver i alt		5.670.686	6.952.590
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		5.000.000	2.500.000
Udskudte skatteaktiver		3.789	0
Tilgodehavende skat		1.117.293	976.560
Tilgodehavender i alt		6.121.082	2.560.304
Likvide beholdninger		2.476.284	1.423.189
Omsætningsaktiver i alt		8.597.366	3.983.493
Aktiver i alt		14.268.052	10.936.083

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		5.170.686	6.452.590
Overført resultat		6.047.264	2.547.431
Forslag til udbytte		1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt		12.843.950	10.626.021
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		744.577	1.222.814
Skyldig selskabsskat		676.025	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.500	3.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.424.102	310.062
Gældsforpligtelser i alt		1.424.102	310.062
Passiver i alt		14.268.052	10.936.083

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	126.000	6.452.590	2.547.431	1.500.000	10.626.021
Betalt udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	-1.281.904	3.499.833	1.500.000	3.717.929
Egenkapital, ultimo	126.000	5.170.686	6.047.264	1.500.000	12.843.950

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	500.000
Nettoopskrivninger primo	6.452.590
Andel i årets resultat	3.718.096
Udloddet udbytte	-5.000.000
Nettoopskrivninger ultimo	5.170.686
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.670.686
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har gennemsnitligt haft én ansat i regnskabsåret.